

Janów Lubelski, dnia 10.07.2020 r.

**Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego pn. **„Zakup samochodu do przewozu wychowanków OR-W w Janowie Lubelskim”**

Numer sprawy: ORW.271.1.2020

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań zgłoszonych w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1.

Proszę o wyjaśnienie parametrów SIWZ rozdział 2, pkt 2.2, ppkt 7.8.3 Czteropunktowe atestowane automatyczne pasy bezpieczeństwa dla pasażerów.

Fotele, zgodnie ze specyfikacją ujętą w ppkt 7.8.2 są produkowane z trzypunktowymi pasami bezpieczeństwa.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby wszystkie siedzenia w części pasażerskiej wyposażone były w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa. Ponadto cztery siedzenia winny być wyposażone w czteropunktowe atestowane automatyczne lub statyczne pasy bezpieczeństwa dla pasażerów, tj. dla dzieci do lat 15 z niepełnosprawnością ruchową. Pasy te winny zabezpieczać dziecko przed niepożądanym wychylaniem, przechylaniem i zsuwaniem się osoby wymagającej pozycjonowania. Na komplet składa się pas biodrowy, pas pachwinowy i pasy naramienne oraz pas główny montowany na oparciu fotela.

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuści pojazd z silnikiem posiadającym 6 cylindrów?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem posiadającym 6 cylindrów.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

**DYREKTOR OŚRODKA
REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZEGO
W JANOWIE LUBELSKIM**
mgr Iwona Miśkiewicz-Rachwał